PREFEITURA DEfMHffigffi
EDITAL N" OI9/2023

corwocAÇÃo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraniil
em exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada,
aprovada e classificada no Concurso Público aberto através do Edital n' 0112022 e
homologado através do Edital no 1012023, pÍra compÍrecer na Divisão de Recursos
Humanos no período de 79 a26 de junho de 2023, a fim de se habilitar em respectiva
nomeação.

CARMEM LUCIA CASANOVA STACHELSKI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPERE, 19 de i

DEADMINISTRAÇÃO